称重模块
WMS/WMS Ex Zone 2
安
装
手
册
30214594K  2021/3/4 8:19  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
称

7.2 选配件
现场总线模块
说明 订货号
Profibus DP 42102809
ProfiNet IO 42102859
DeviceNet 42102810
EtherNet/IP 42102860
CC-Link 30038775
校正砝码
说明 CarePacs® 订货号 单个砝码 订货号
WMS104C 100 g F2 / 5 g F2 11123002 100 g E2 00158457
WMS204 200 g F2 / 10 g F1 11123001 200 g E2 00158467
WMS403
WMS404C
200 g F2 / 20 g F1 11123000 200 g E2
200 g F1
00158467
00158677
WMS803 500 g F2 / 20 g F1 11123007 500 g F1 00158687
WMS1203C 1000 g F2 / 50 g F2 11123008 1000 g F1 00158697
WMS4002 2000 g F2 / 200 g F2 11123010 2000 g F1 00158707
WMS6002C 5000 g F2 / 200 g F2 11123011 5000 g F1 00158717
7.3 备件
说明 零件号
方形称重平台的偏心销 11152022
球掣套件： 球掣、闭锁与压力弹簧 30394322
WMS 包装 - 泡沫 30295645
WMS 包装 - 纸箱 30295646
7.4 配置工具
称重模块的 APW-Link™ 软件配置工具。
注册后免费下载：
u www.mt.com/APW-Link
配件和备件54 称重模块
7.5 WMS ConBlock
WMS ConBlock旨在用于DIN导轨安装，能轻松地将WMS称重模块
连接至其环境中。
WMS ConBlock使用绿色和黄色LED指示灯（1） 显示数字输入和
输出和电源。还具有内置保护元件，保护WMS称重模块，防止
浪涌和极性反接。
内置服务连接器（2）（RS232接口）便于访问WMS称重模块，
方便维护。
可用“0”尺寸的螺丝刀拧开连接WMS称重模块（3） 和数据电
缆、数字输入和输出（4） 的接线端子（利用拉伸弹簧关闭）。
接地点应位于开关柜电源处。WMS ConBlock也通过DIN导轨接
地。
3
1
4
2
7.5.1 连接 WMS 称重模块
通过电缆传输从 WMS 称重模块到 WMS ConBlock 的所有信号。由粘合剂连接器中各个针脚名称和导
线颜色确定相应地接线端子。
PIN J D H T F K G E A O
导体
颜色
绿色 红色 黄色 棕色
绿色
粉色 棕色 灰色 蓝色 灰色
粉色
灰色
棕色
GN RD YE BN/GN PK BN GY BU GY/PK GY/BN
信号 DIN3 DIN2 DIN1 DOUT3 DOUT2 DOUT1 VDCIO GNDIO VDC 接地
PIN L U P C R B S N 摩尔质
量
O